
WÓJT G :rvIINY
GODKOWa

wOJ.warmińsko-mazurskie
Zarzqdzenie Nr 73/2015

Wójta Gminy Godkowo

z dnia 21 października 2015 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 2013 poz. 885 z późnozm.) oraz Uchwały

Nr III/9/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2015 r.. zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 64.932 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 1.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 64.932 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 2.

§ 2
Plan dochodów wynosi 10.759.575,76 zł, z wyodrębnieniem na:

a) dochody bieżące w wysokości 10.443.300,24 zł
b) dochody mcjctkowe w wysokości 316.275,52 zł.

§ 3
1. Plan wydatków po zmianach wynosi 10.859.575,76 zł, z wyodrębnieniem na:

a) wydatki bieżące w wysokości 10.079.596,76 zł w tym na:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.394.132,43 zł
- wydatki zwieźcne z reclizccjq statutowych zadań - 2.503.571,58 zł
b) wydatki mojctkowe w wysokości 779.979,00 zł.

2. Dochody i wydatki zwiczcne z reolizccjo;
- zadań z zakresu administracji r-ządowej i innych zleconych jednostce

somor-zcdu terytorialnego odrębnymi ustawami, stonowio zołaczruki Nr 3 i 4.

§4

Zcrzodzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.

ÓJ]"~C:~.e--
m"~z~j Bondaruk



WÓJT GMINY
GODKOW

woj. warminsko-mazurskie Objaśnienia

do Zarządzenia Nr 73/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 21 października
2015 roku

1. Zmiany po stronie dochodów:
- wprowadzenie kwoty dotacji w wysokości 3.540 zł w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
w rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu zgodnie z otrzymaną Decyzją
MF/FS3/004345/2015 z dnia 15-10-2015 roku z Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura w Elblągu z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członkom
obwodowych komisji wyborczych na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku,
- zwiększenie kwoty dotacji w wysokości 61.392 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna w
rozdziałach: 85214 w wysokości 52.581 zł - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami
art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej zgodnie z otrzymanymi Decyzjami
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 269/2015 z dnia 9 października 2015
roku oraz Nr FK 272/2015 z dnia 13 października 2015 roku, 85215 - Dodatki
mieszkaniowe w wysokości 208 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych za IV kwartał 2015 roku dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 273/2015 z dnia 8 października 2015 roku,
85216 - Zasiłki stałe w wysokości 8.603 zł zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody
Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 283/2015 z dnia 14 października 2015 roku z
przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych, o których mowa wart. 17 ust. 1
pkt 19 ustawy o pomocy społecznej -.

Zmiany po stronie wydatków:
- wprowadzenie kwoty planu wydatków w wysokości 3.540 zł w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
paragrafu 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na
wypłatę diet dla obwodowych komisji wyborczych wyborów do Sejmu i Senatu
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku oraz przesunięcia między
paragrafami 4300 i 4410,
- zwiększenie planu wydatków w wysokości 61.392 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna
w rozdziałach 85214, 85215, 85216 zgodnie z otrzymanymi Decyzjami Wojewody
Warmińsko - Mazurskiego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych,
stałych i dodatków mieszkaniowych.


